



N^{er} 3.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um. . . .

SUWAŁKI dnia 17^{go} Stycznia 1824. roku.

Wydział Administracyjny

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Reskryptem z dnia 17. Sierpnia r. b. Nr. $\frac{1342}{1217}$ do Kommissarzy Delegowanych do Obwodów wydanym, i przez obwieszczenie pod tymże dniem, w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 37. zamieszczone, zastrzegła Kommissya Wdzka, że wszelkiego rodzaju wyrobki, z fabryk, rękodzielni, i warsztatów krajowych pochodzące, jeżeli znakami fabrycznymi, i cechami urzędowymi oznaczone niebędą, i w handlu znalezione zostaną, od dnia 1. Listopada r. b. za przemycone uważane być mają, i ich właściciele karom na defraudantów przepisany podpadną; Reskryptem zaś z dnia 22. Października r. b. Nr. $\frac{1124}{1126}$ lubo Kommissya Wdzka zawiadomiła, iż wspomniane urządzenie dopiero od dnia 1. Stycznia 1824. r. w zupełności do skutku doprowadzone być powinno; z mocy jednak reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, z dnia 17. Grudnia r. b. Nr. 238. podaie Kommissya Woiewódzka do publicznej wiadomości, że powyżey wzmienione urządzenie, dopiero z dniem 1. Marca r. p. ma być do exekucji doprowadzone.

Niniejsze urządzenie Kommissarze Delegowani w Obwodach ogłoszą, i skutku jego w swym czasie dopilnować zostają obowiązani.

w Suwałkach, dnia 28. Grudnia 1825.

Nr. $\frac{482}{1900}$.

Prezes *Mos to w s k i.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*



Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Doznawane dotąd trudności w uskutecznieniu przez Władze Administracyjno-Policyjne wezwań Sądowych, które częstokroć wypływały ztąd, że Sądy pomiłaiąc Władze niższe, udawały się do Władz wyższych, dały powód Wysokiej Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości do wydania pod dniem 14. Października r. b. do wszystkich Sądów ogólnego urzędzenia, które następnie umieszcza się:

1. Aby Sądy karne, gdzie niezachodzi zaraz potrzeba prawna aresztowania, pierwsze swe ekspedycje względem stawienia się stron, z wyznaczeniem dostatecznego terminu, w miarę zachodzących okoliczności, samym stronom doręczać nakazywali, lub w tój mierze Wóytów gmin, Prezydentów, lub Burmistrzów miast wzywali, z dodaniem, czyli osoba zapozwana sama stawić się, lub pod należytą strażą dostawiona być ma. Wydawanie zaś pierwszój takowój ekspedycyi do Kommissarza Obwodowego, tylko w szczególnój zachodzącej potrzebie miejsce mieć może.

2. Jeżeli strona, Wóyt gminy, Prezydent, lub Burmistrz miasta, mając sobie doręczone wezwanie, po upłynieniu dostatecznego terminu polecenia Sądowego nie dopełnia, w tenczas Sąd właściwego Kommissarza Obwodowego, o znaglenie skutecznymi środkami nieposłusznój strony, lub opieszalego Urzędnika, albo Urzędu, do dopełnienia poleceń Sądowych rekwirować ma. Gdyby zaś i ta rekwizycya była bezskuteczna, i należyty czas dopełnienia tój upłynął, w tenczas Sąd zwłokę takową Kommissyi Woiewódzkiej zaskarżyć, a w razie dalszój zwłoki rapport Kommissyi Sprawiedliwości złożyć winien,

3. Jeżeli przesyłanie pierwszych ekspedycy stron, tudzież Wóytom gmin, Prezydentom, lub Burmistrzom miast, dla niedochodzącej na miejsca właściwe poczty, uskutecznionem być niemoże, w tenczas doręczanie pierwszych ekspedycy stron, lub Urzędom, przez Woźnych nadetatowych właściwych Sądów Pokoju zarządzane być winno, i w tym względzie w dniu dzisiejszym wydane zostało do wszystkich Sądów Pokoju rozporządzenie, aby Woźni nadetadowi wręczenie takowe bez najmniejszój zwłoki uskuteczniłi.

Gdy tedy ze strony Władzy Sądowój udzielone przepisy dążą do przybliżenia skutku wezwań Sądowych, bez zarzucania onemi częstokroć niepotrzebnie Władz Administracyjno-Policyjnych, wypada więc ze strony Władz tychże, a szczególniej w ostatnich ogniach Administracyi, działać ze wszelkim pośpiechem, aby nie dać Władzom Sądowym powodów do uzalania się.

Tym też końcem Kommissya Woiewódzka, powodowana Reskryptem Kommissyi Rządowój Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 26. Listopada r. b. Nr. 247. udziela do ścisłego wykonania następujące przepisy:

a. Gdy Wóyt gminy, Prezydent, lub Burmistrz miasta, odbierze bezpośrednio, lub przez Kommissarza Obwodowego, rekwizycyą Sądową, czy to o dostawę osób, czy w powzięciu jakich wiadomości, winien takowój w 24. godzinach, od daty doręczenia, zadosyć uczynić.

b. Na przypadek niezнайdowania się powołanój osoby, lub tójże czasowego oddalenia się, albo zayść mogących przeszkód do wyczerpania żądanych wiadomości, Urzędnik wezwany obowiązany jest w przepisany terminie odpowiedzieć Władzy rekwirującej, z jakich powodów rekwizycya załatwiona być niemoże, powody jednak przedsta-

wione niepowinny zostawiać żadnej wątpliwości, lecz na rzetelnych zasadach wsparte, ponieważ na wypadek dowiedzionój nierzetelności, Urzędnik uchybiający, oprócz zawieszenia w Urzędowaniu, do odpowiedzialności, według zasad prawa karnego, pociągnięty zostanie.

c. Kommissarz Delegowany odebrawszy wezwanie Władzy Sądowój, także w 84 godzinach załatwić jest obowiązany, to jest:

d. Jeżeli bezpośrednio już był wzywany Urzędnik gminy, iako to: Wóyt, Prezydent, lub Burmistrz, i jest skarżony o nieuczynienie zadosyć żądaniu Sądu, Kommissarz Deleg. wprost nieposłusznego podług przepisow ukarać winien, a gdyby to nieskutkowało, w przeciągu ośmiu dni zesłać może Kommissyą na koszt upornego, w miarę przewinienia uchybiającego do odpowiedzialności pociągnąć, i o tój Kommissyi Wdżkiej doniesić zostaje w obowiązku. Jeżeli zaś dopiero rekwirowanym być ma, Kommissarz Delegowany wydaie stósowne polecenie temuż, który, gdyby w przepisany pod a. terminie (rachując na mił trzy dzień jeden drogi) nieskutkowało, ekucya w przepisany powyżej sposobie rozpoczęta być ma.

e. Kommissarz delegowany odebrawszy wezwanie, i wydawszy stósowne polecenia, niema przyczyny oczekiwać powtórnej ze strony Sądu odezwy, iak to często czynić zwykł, lecz tak długo Urząd podwładny krokami przepisanej ekucyi naglić, dopóki z zadosyć uczynienia świadectwem Sądu tenże Urząd nieusprawiedliwi się.

f. Na każdą odezwę Sądową, iak kolwiek ta jest załatwioną, lub w trakcie ekucyi będącą, Kommissarz Delegowany, lub Urzędnik miejscowój Władzy, (jeżeli jest bezpośrednią) odpowiedzieć jest w obowiązku, iak równie o przyczynach zwłoki w terminach donosić.

g. Gdyby Kommissya Woiewódzka odebrała zażalenie przeciwko Kommissarzowi Delegowanemu, o nieuskutecznienie takiój rekwizycyi Sądowój, niewchodząc w żadne powody, excytować będzie doniesionego paletem karnym na złt. 10. co dni 8., aż do zupełnego uskutecznienia dublując, a gdyby i to w przeciągu dni 24. nieskutkowało, Kommissarza do wysledzenia winnego zwłoki, sposobem pod dniem dzisiejszym przepisany, zesłać.

Powyższe przepisy dla wiadomości publicznej ogłaszaiać Kommissya Woiewódzka przez Dziennik Wdżki, spodziewa się, iż Urzęda podwładne takowe z iak największą akuratnością wykonać starać się będą, w razie albowiem przeciwnym, rygor wyżej przepisany, spełniony na nich zostanie.

w Suwałkach, dnia 29. Grudnia 1824.

Nr. 4142.

Prezes Mostowski.

Sekrerarz Iny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku odezwy Rządu Obwodu Białostockiego, wiadomia niniejszym publiczność, iż w mieście Obwodowem Białymstoku, w kraju Cesarstwa Rossyjskiego położonem, znajdnie się do sprzedania przez licytacyą dom murowany, o jednem piętrem, z innem zabudowaniem, i dwoma kramikami, oraz ogrodem fruktowym, na ulicy Li-

powy pod Nr. 157. sytuowany, do własności tamecznego mieszkańca Star: Leyby Borowskiego należący, oceniony w samych materiałach spaleni się nie podpadających, rubli srebrnych 1452. ogród fruktowy rubli srebrnych 400; Chęć przeto mający nabyć przez licytacyą rzeczony domu z ogrodem, zechcą zgłosić się do Magistratu miasta Białegostoku w terminie dnia $\frac{1}{2}$ Stycznia 1824. r. gdzie o dalszych warunkach licytacyi poinformowani zostaną.

Suwałki dnia 4. Stycznia 1824. r. Nr. 50976. 7615.

Prezes *Mostowski*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zaleca Wóytom gminnym tudzież Burmistrzom, aby:

1. Tomasza Bober.
2. Antoniego Ossowskiego.
3. Michała Masłowskiego.

zbiegłych zaciągowych jak najszybciej w swych gminach śledzili, a w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili. Rodowód ostatniego przez JW. Jenerala Dyżurnego nadesłany, załącza się.

Suwałki dnia 20. Grudnia 1823. r. Nr. 4566. 7299.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jeneralny *Tomicki*

Wojsko Polskie.

Dywizya Gwardyi.

Pułk Granadyerów.

Batalion 2.

Kompania Woltyżerów.

Opis Zbiegów

Masłowski Michał żołnierz syn Jerzego i Rozalii, kondycyi wiejskiej, rodem z wsi Mięcion, Obwodu i Wdztwa Augustowskiego, urodzony dnia 19. Czerwca 1803. r. twarzy ściągłej, oczu borych, nosa grubego, włosów blond, czoła niskiego, cery bladej wzrostu arszynów 2. werszków $7\frac{1}{2}$ wszedł w służbę dnia 22. Listopada 1823. r. z zaciągu, a zbiegł w południe dnia 25. Listopada 1823. r. z Koszar Gwardyi Koronney zabral z sobą następujące efekta:

Mundur nowy ieden, spodnie z kamaszami sukienne, nowe, iedne, furażerkę, halsztuch, trzewików parę iedną.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Uwiadamiając publiczność, iż w Urzędzie Wóyty gminy Ulatowa pogorzal, w Obwodzie Przasnyskim, Woiewództwie Płockim, skradzioną została w dniu 9. Października pieczęć Rządowa, z herbem Królestwa, mająca napis u góry „Królestwo Polskie“ u dołu zaś „Wóyt gminy Ulatowo Pogorzal“ w miejsce której inna pieczęć z dodatkiem Nr. 2. wyrznięta została; gdy kradzież ta nie wątpliwie w zamiarze fałszowania pism Urzędowych Wóyty rzeczony gminy dopełnioną została; przeto władze Administra-

cyjno - Policyjne w obowiązku zostają, mieć uwagę na wszelkie paszporta lub inne iakie świadectwa z którymi podróżujący po kraiu popisywać się zwykli.

Suwałki dnia 1. Grudnia 1823. r. Nr. 46508. 6988.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Dołączając rysopis zbiegłych z Woiewództwa Mazowieckiego spisowych, zaleca Wóytom Gminnym, tudzież Burmistrzom, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięli, a w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą strażą dostawili.

Suwałki dnia 2. Stycznia 1824. r. Nr. 49975. 7478.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wymienienie zbiegłych spisowych.

- Obwód Warszawski.

1. Kapp Michał, ma lat 21. z Gminy Góra, urodzony we wsi Wólce, parobek, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego.
2. Wedgar Mateusz, lat 26. z Gminy Pęcice, gaiowy, twarz ściągła, oczu borych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Obwód Sochaczewski.

3. Kłopotowski Elias, lat 27. z Gminy Guzowa, urodzony we wsi Buy-na Podlaska, służący, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.
4. Wdowiak Andrzej, lat 20. z Gminy tegoż nazwiska.
5. Charkie Daniel, lat 24. urodzony we wsi Grabie, służący, twarzy ospowatej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.
6. Cierpikiewicz Tomasz, lat 24. z Gminy Ławicz.

Obwód Kujawski.

7. Wiśniewski Woyciech, lat 22. urodzony we wsi Kościelna, strycharczyk, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.
8. Zaremski Stanisław, lat 20. ze wsi Stary Radziejew, parobek, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie.
9. Walfsam Krystyan, lat 20. ze wsi Sierzekowa, parobek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

10. Dobieglak Jakób, z Gminy Czamanin, wsi Wolki, urodzony w Grabienicach, parobek, twarzy szczupłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

11. Gradomski Andrzej, lat 28. z Gminy Michowice, urodzony w Świętosławicach, kowalczyk, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

12. Slubowski Michał, lat 24. z Gminy Michowice, urodzony w Makalnie, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.

13. Jagodziński Józef, lat 21. z Gminy Ustronie, urodzony we wsi Stępkach.

Obwód Stanisławowski.

14. Przygodzki Jan, lat 27. z Gminy Mienia.

Obwód Rawski.

15. Namiecki Piotr, lat 21. z miasta Skierniewic, urodzony we Lwowie, szewczyk, twarz krótka, oczy piwne, nos mały, włosy czarne, czoło niskie.

16. Kindel Józef, lat 25. z Gminy Tymianka, urodzony we wsi Orzetkach, parobek, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos duży, włosy blond, czoło wysokie.

17. Baranowicz Grzegorz, lat 23. z Gminy Tymianka, urodzony we wsi Brataszewil, parobek, twarz okrągła, oczy siwe, nos mały, włosy ciemne, czoło niskie.

18. Witkowski Kasper, lat 24. z Gminy Głuchów, urodzony we wsi Czerwunki, parobek, nos ściągły, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, czoło niskie.

19. Urbański Jan, lat 22. z Gminy Głuchowa, urodzony we wsi Mogilnicy, rymarczyk, twarz ściągła, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła niskiego.

Za zgodność, Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Wojskowy

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Krzysztof Kumpis, lat 24. mający, wzrostu średniego, oczu burych, włosów blond, nosa proporcjonalnego, twarzy okrągłej, rodem z Kraju Pruskiego, będąc o włóczęgostwo i oszustwo obwiniony, po wycierpianey karze w domu poprawy, z mocy wyroku Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego, w kraj Pruski z zabronieniem powrotu wytransportowany został; o czem zawiadamiając publiczność, Władze Administracyjno-Policyjne, i Straże graniczne

Woiewództwa tutejszego, wzywa, aby wolnego wężsicia ręczonego inculpan-towi w kraj tutejszy pod żadnym względem niedozwolily.

Suwałki, dnia 29. Grudnia 1823. r. Nr. 50193. 7528.

Prezes Mostowski.
Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Uskuteczniając Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, d. 22. Września r. b. Nr. 38334. 2268. podaje niniejszym do publiczney wiadomości, iż w d. 19. Lutego 1824. r. w Biórze Kommissyi Woiewództwa tutejszego, odbywać się będzie licytacya publiczna na wydzierżawienie wieczyste Młyna wodnego z Foluszem i gruntem do niego należącym, a 13. morgów miary litewskiej zawierającym, we wsi Wartelach Ekonomii Kadaryskiej, w Obwodzie Seyneńskim położonego. Opłata roczna czyli kanon przez Kommissyą Rządową ustanowiony jest na Złtp. 334. gr. 9. tudzież złtp. 21 gr. 23. ofiary z gruntów i Młyna, wкупne zaś, od którego licytacya rozpocznie się, wynosi Złtp. 1337. gr. 16. o dalszych nakoniec warunkach, każdego czasu w Biórze Wydziału Skarbowego, a mianowicie w Sekcyi Ekonomiczney, dowiedzieć się można.

Suwałki, dnia 23. Grudnia 1823. r. Nr. 49472. 31330.

Prezes Mostowski.
Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia publiczność interessowaną, iż w dniu 25. Stycznia 1824. r. odbywać się będzie sprzedaż w Mieście Prenach inwentarzy różnych, ruchomości, a mianowicie: naczyń i miedzi browarnych, ktoby więc życzył sobie z tych co nabyć, winien powyższego terminu, w miejscu oznaczonym dopilnować.

Suwałki, dnia 24. Grudnia 1823. r. Nr. 2224 42033.
3934 31121.

Prezes Mostowski.
Sekretarz Jlny Tomicki.

Listy Gończe.

Nr. 45545. 6879. Nr. k. 193. Starozakonny Lewek Zaiąc, o danie pomocy przestępcom prawnie pozłakowany, ma lat 54. twarzy ściągłej, nosa wielkiego, oczu siwych, włosów na głowie blond, a brodzie siwych, wzrostu małego; ma bydź śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Poprawczego Wydziału Sandomierskiego dostawiony.

Nr. 45544. 6878. Nr. k. 194. Józef Traian, jest rodem z przedmieścia Lipnika, należącego do miasta Osieka, lat ma 30. wzrostu średniego, chuderlawy, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów jasno-blond, uciekł w kamizeli; o kradzież obwiniony, ma bydź śledzony, a w razie ujęcia do Sądu Poprawczego Wydziału Sandomierskiego dostawiony.

Nr. 45947. 6920. Nr. k. 193. Filip Metrycki, inaczéy Gmytrycki, iest rodem z Zelechowa, mający lat 21. wzrostu miernego, twarzy ściągłéy, nosa miernego, szerokiego, włosów na głowie i brwiach światło-blond, oczu borych, przed swą ucieczką słuchany, wyznał, iż zostawał przy swéy matce na Pradzę pod Warszawą; o kradzież obwiniony, ma bydź śledzony, a w razie uięcia, do Sądu Policji Poprawczéy Wydziału Siedleckiego dostawiony.

Nr. 45946. 7921. Nr. k. 196. Józef Ogórek, lat miał około 24. młodo wyglądał, wzrostu średniego, nosa krótkiego, grubego, twarzy okrągłéy, rumianéy, oczu siwych, wąsów i brwi jasno-blond, na głowie włosów ciemno-blond, znaków szczególnych niema żadnych, w ubiorze zwyczajnym chłopskim; o kradzież obwiniony, ma bydź śledzony, a w razie uięcia, do Sądu Policji Popr. Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 46235. 6942. Nr. k. 197. Zundel Herszkowicz Bursztynowicz o kradzież koni podeyrzany, lat 68. liczący, wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, nosa sporego, oczu niebieskich, peysaki, brodę i wąsy siwe mający, ubrany w płaszcz czarny, z ordynaryjnego sukna, w czuyce z sukna granatowego, z klapami obdartemi, cyces z rypsu mający, bez spodni będący, na nogach pończochy i trzewiki nowe, oraz na głowie jarmułkę i kapelusz duży, żydowski, noszący; ma bydź śledzony, a w razie uięcia, do Sądu Policji Powiatu Maryampolskiego dostawiony.

Nr. 43888. 6624. Nr. k. 199. Z dnia 5. na 6. m. i r. b. przez wyhicie dwóch szyb z okna po nad kruchtą w wsi Liskowie, Obwodzie Kaliskim, skradzione zostały z kościoła następujące rzeczy:

1. Monstrancja zepsuta w różnych, kawałkach srebrna, roboty Gotyckéy, mniéy lub więcéy iak 5. funtów ważąca.
2. Kielichy dwa srebrne, wewnątrz wyłacane, z dwiema patynami srebrnemi.
3. Krucyfiks srebrny piękny roboty, relikwiami S. Celestyna, i napisem fundatora Xiędza Jaromowskiego, Kanonika Łowickiego.
4. Drugi Pacyfikał nadpsuty srebrny.
5. Alba ordynaryjna, bez obszycia i koronków.
6. Tacka srebrna z dwiema ampułkami srebrnemi.
7. Axamitu karmazynowego półtora łokcia.

Rzeczy te, iak równie i sprawcy onych śledzonemi bydź mają, a w razie uięcia, do Kommissarza Obwodu Kaliskiego dostawieni.

OBWIESZCZENIE.

Zawiadania się publiczność, że Gazety i pisma Peryodyczne, zagraniczne, w Niemieckim języku wychodzące, a które w wykazie gazet na rok 1823. z ceną oznaczoną przez Dyrekcyą Jeneralną Poczty wydany, i na każdéy stacyi pocztowéy znajdującym się, są wyszczególnione; i na ten rok 1824. (stosownie iak iest opisano) rocznie, półrocznie i kwartalnie, mogą bydź na tutejszym Pocztańcu prenumerowane.

Maryampol, dnia 2. Stycznia 1824. r.

Pocztamt Pograniczny J. K. Mcl.

Mikulicz.

DODATEK.

D

do Dziennika Urzędowego, Numeru 3.

W

KOMMISSYA WITOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kom. Skarbu z dnia 20. bież. Mca,

Nr. 61300. podaie do publicznéy ary i objekta, i w iakim spo-

sob'

WSKAZANIE

D O D A T E K

do Dziennika Urzędowego, Województwa Augustowskiego, Numeru 3.

W y d z i a ł S k a r b o w y

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Słarbu z dnia 20. bież. Mca, Nr. 61300. podaie do publiczny wiadości wskazanie, iakie towary i objekta, i w iakim sposobie ocechowaniu ulegaią, a które ocechowania niewymagaią.

Suwałki dnia 29. Grudnia 1823. roku.

Nr. 4960. 5130.

Prezes MOSTOWSKI.

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wskazanie, jakie Towary i Objekta, i w jakim sposobie ocechowaniu ulegają, a które ocechowania nie wymagają.

C Z E Ś Ć I. T A R Y F F Y.					C Z E Ś Ć II. Aptekarszczyzna nieulega ocechowaniu					
Nie ulegają ocechowaniu	Ulegają ocechowaniu				Nie ulegają ocechowaniu	Ulegają ocechowaniu				
	Plombą po groszy 6.		Plombą po groszu	Stępem do tuszu po groszu		Plombą po groszy 6.		Plombą po groszu	Stępem do tuszu po groszu	
	bez szpagatu	ze szpagatem				bez szpagatu	ze szpagatem			
Objekta pod pozycją Taryffy					Objekta pod pozycją Taryffy					
1 136 247 585	5	155	146	257	Objekta w wykazie lit: A.	W y k a z Lit. B.				
2 138 248 586	6	154	147	258		1 62 84 99 121	3 27 150	44 58	5 42	96
3 142 249 588	7	155	148	511		2 65 85 100 122	4 66 151	45 59	8 72	
4 143 250 589	8	156	149	447		16 64 86 101 125	6 67 152	46 60	10 75	
7 144 251 590	9	157	152			17 65 87 102 126	7 68 153	47 104	11 107	
8 145 252 594	10	158	272			18 71 88 103 127	9 69 154	48	32 123	
12 167 253 595	11	159	274			19 75 89 105 128	12 70 155	49	33 124	
23 168 254 596	12	160				20 76 90 106 138	13 71	50	34 136	
24 169 255 597	13	161				22 77 91 108 139	14 114	51	35 137	
25 170 256 405	155	152				28 78 92 109 140	15 115	52	36	
26 171 262 406	264	165			29 79 95 110 141	21 116	53	37		
27 172 265 407	265	164			30 80 94 111 142	23 117	54	38		
28 173 276 415	266	165			31 81 95 112 143	24 118	55	39		
29 175 278 416	267	166			45 82 97 113	25 119	56	40		
30 176 279 417	268				61 83 98 120	26 129	57	41		
31 177 280 418	269									
32 178 281 419	275									
35 179 282 420	443									
36 180 285 421	z Numeru 510									
37 182 285 425	Flanela,									
41 183 286 424	Felpa,									
42 184 287 426	Fryza,									
43 185 288 427	Baia i									
44 186 290 429	Dery.									
45 187 291 431	z Numeru 512									
46 188 292 436	Atamin,									
47 189 293 457	Kamlot,									
48 191 294 438	Rasa, Ale-									
49 192 295 439	pin, Flag-									
63 193 296 440	tuch, Seze,									
65 199 297 442	Kalamay-									
66 200 298 454	ki i Bara-									
68 201 299 455	kan									
69 202 301 466	515									
70 203 302 467	514									
71 204 303 468	515									
72 205 305 469	516									
73 206 306 470	517									
74 207 307 471	518									
75 208 308 472	519									
76 209 309 473	521									
77 210 311 474	522									
78 211 312 475										
79 212 313 476										
80 213 315 477										
81 214 316 478										
82 215 317 479										
83 216 324 480										
84 217 330 481										
85 221 335 483										
86 222 339 484										
87 223 340 485										
88 224 345 488										
89 225 349 490										
90 226 350 491										
91 227 352 493										
92 228 353 494										
93 229 355 497										
94 230 357 498										
95 232 360 502										
96 233 361 505										
97 234 366 506										
98 235 367 507										
99 236 368 525										
100 238 369 527										
101 239 370 530										
102 240 371 536										
103 241 373 540										
104 242 374 541										
105 243 375 542										
122 244 381 543										
126 245 383										
134 246 384										

Objekta Wykazem tym objęte, zastósować należy do wskazania przy Wykazach lit. B. i C. tudzież do wskazania przy Taryffie części I.

T A R Y F F A K R A K O W S K A.

1 57 102 156 178	5	50	4	17
2 58 105 157 179	40	51	43	81
3 59 104 159 180	87	52	46	158
6 41 105 140 185	88	53	47	
7 42 106 141 186	89	54	48	
8 43 107 142 187	90	55	49	
9 45 128 145 189	91	56	94	
10 66 109 144 190	92	57	115	
11 67 110 145 191	93	58	166	
12 68 111 146 192	97	59	169	
13 69 112 147 193	162	60		
14 70 114 148 194	163	61	z Numeru 183	
15 71 115 149 195	164	62	Pończochy	
16 72 116 150 196	165	63	Rękawiczki,	
18 73 117 151 197	167	64	Szkaplerze,	
19 74 118 152 198	170	65	Czapki	
20 75 119 153 199	181	188	184	
21 76 120 154 200	182			
22 77 121 155 201	z Numeru 183			
23 78 122 156 202	Flanella,			
24 79 123 157 203	Mullau,			
25 80 124 158 204	obuwie, z kra-			
26 82 125 159 205	iek berlacze.			
27 83 126 160 206				
28 84 127 161 207				
29 85 128 163 208				
30 86 129 171 209				
31 95 130 172 210				
32 96 131 173 211				
33 98 132 174 212				
34 99 133 175 213				
35 100 134 176 214				
36 101 135 177				

Za zgodność ułożenia z przyjętą zasadą i Taryffami,
Rachmistrz Wydziału Celnego Englert

Wskazanie, w sposobie ocechowaniu ulegaia, a które oecho-
wymagaia.

C Z E		CZĘŚĆ II. Aptekarszczyzna nieulega ocechowaniu																																																																																																																																																																																													
		C Z E S Ć IV. T A R Y F F Y.																																																																																																																																																																																													
Nie ulegaia ocechowaniu	H s	Ulegaia ocechowaniu																																																																																																																																																																																													
		Nie ulegaia ocechowaniu					Plombą po groszy 6.		Plombą	Stępem																																																																																																																																																																																					
		bez szpagatu		z szpagatem			po groszu 1.	do tuszu po gro- szu 1.																																																																																																																																																																																							
O b j e k t a		O b j e k t a p o d p o z y c y a T a r y f f y																																																																																																																																																																																													
1 136 247 385		Objekta w wykazie lit: A.																																																																																																																																																																																													
2 138 248 386		<p style="text-align: center;">W y k a z Lit. B.</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>1 62 84 99 121</td> <td>5 27 150</td> <td>44 58</td> <td>5 42</td> <td rowspan="20" style="vertical-align: middle; text-align: center;">96</td> </tr> <tr> <td>2 65 85 100 122</td> <td>4 66 151</td> <td>45 59</td> <td>8 72</td> </tr> <tr> <td>16 64 86 101 125</td> <td>6 67 152</td> <td>46 60</td> <td>10 75</td> </tr> <tr> <td>17 65 87 102 126</td> <td>7 68 153</td> <td>47 104</td> <td>11 107</td> </tr> <tr> <td>18 71 88 105 127</td> <td>9 69 154</td> <td>48</td> <td>32 123</td> </tr> <tr> <td>19 75 89 107 128</td> <td>12 70 155</td> <td>49</td> <td>53 124</td> </tr> <tr> <td>20 76 90 108 138</td> <td>15 71</td> <td>50</td> <td>54 156</td> </tr> <tr> <td>22 77 91 108 139</td> <td>14 114</td> <td>51</td> <td>55 137</td> </tr> <tr> <td>28 78 92 109 140</td> <td>15 115</td> <td>52</td> <td>56</td> </tr> <tr> <td>29 79 95 110 141</td> <td>21 116</td> <td>53</td> <td>57</td> </tr> <tr> <td>30 80 94 111 142</td> <td>23 117</td> <td>54</td> <td>58</td> </tr> <tr> <td>31 81 95 112 143</td> <td>24 118</td> <td>55</td> <td>59</td> </tr> <tr> <td>43 82 97 113</td> <td>25 119</td> <td>56</td> <td>40</td> </tr> <tr> <td>61 85 98 120</td> <td>26 129</td> <td>57</td> <td>41</td> </tr> </table>										1 62 84 99 121	5 27 150	44 58	5 42	96	2 65 85 100 122	4 66 151	45 59	8 72	16 64 86 101 125	6 67 152	46 60	10 75	17 65 87 102 126	7 68 153	47 104	11 107	18 71 88 105 127	9 69 154	48	32 123	19 75 89 107 128	12 70 155	49	53 124	20 76 90 108 138	15 71	50	54 156	22 77 91 108 139	14 114	51	55 137	28 78 92 109 140	15 115	52	56	29 79 95 110 141	21 116	53	57	30 80 94 111 142	23 117	54	58	31 81 95 112 143	24 118	55	59	43 82 97 113	25 119	56	40	61 85 98 120	26 129	57	41																																																																																																																											
1 62 84 99 121	5 27 150											44 58	5 42	96																																																																																																																																																																																	
2 65 85 100 122	4 66 151											45 59	8 72																																																																																																																																																																																		
16 64 86 101 125	6 67 152											46 60	10 75																																																																																																																																																																																		
17 65 87 102 126	7 68 153											47 104	11 107																																																																																																																																																																																		
18 71 88 105 127	9 69 154											48	32 123																																																																																																																																																																																		
19 75 89 107 128	12 70 155											49	53 124																																																																																																																																																																																		
20 76 90 108 138	15 71											50	54 156																																																																																																																																																																																		
22 77 91 108 139	14 114											51	55 137																																																																																																																																																																																		
28 78 92 109 140	15 115											52	56																																																																																																																																																																																		
29 79 95 110 141	21 116											53	57																																																																																																																																																																																		
30 80 94 111 142	23 117											54	58																																																																																																																																																																																		
31 81 95 112 143	24 118											55	59																																																																																																																																																																																		
43 82 97 113	25 119											56	40																																																																																																																																																																																		
61 85 98 120	26 129											57	41																																																																																																																																																																																		
3 142 249 388												<p style="text-align: center;">W y k a z Lit. C.</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>1 6 14</td> <td>9</td> <td>15</td> </tr> <tr> <td>2 7 15</td> <td>10</td> <td>16</td> </tr> <tr> <td>3 8 18</td> <td></td> <td>17</td> </tr> <tr> <td>4 14 19</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5 12</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>										1 6 14	9	15	2 7 15	10	16	3 8 18		17	4 14 19			5 12																																																																																																																																																													
1 6 14	9																					15																																																																																																																																																																									
2 7 15	10																					16																																																																																																																																																																									
3 8 18																						17																																																																																																																																																																									
4 14 19																																																																																																																																																																																															
5 12																																																																																																																																																																																															
4 143 250 389		<p style="text-align: center;">W y k a z Lit. D.</p>																																																																																																																																																																																													
7 144 251 390																																																																																																																																																																																															
8 145 252 394																																																																																																																																																																																															
12 167 255 395																																																																																																																																																																																															
23 168 254 396																																																																																																																																																																																															
24 169 255 397																																																																																																																																																																																															
25 170 256 405																																																																																																																																																																																															
26 171 262 406																																																																																																																																																																																															
27 172 265 407																																																																																																																																																																																															
28 175 276 415																																																																																																																																																																																															
29 175 278 416																																																																																																																																																																																															
30 176 279 417																																																																																																																																																																																															
31 177 280 418																																																																																																																																																																																															
32 178 281 419																																																																																																																																																																																															
35 179 282 420																																																																																																																																																																																															
36 180 285 421	z																																																																																																																																																																																														
37 182 285 425																																																																																																																																																																																															
41 185 286 424	F																																																																																																																																																																																														
42 184 287 426																																																																																																																																																																																															
45 185 288 427																																																																																																																																																																																															
44 186 290 429																																																																																																																																																																																															
45 187 291 431																																																																																																																																																																																															
46 188 292 436	z																																																																																																																																																																																														
47 189 295 437																																																																																																																																																																																															
48 191 294 438	A																																																																																																																																																																																														
49 192 295 439	K																																																																																																																																																																																														
63 195 296 440	Ra																																																																																																																																																																																														